modumq; ſicut datum fuit intelligi Dño ñro -

rico quarto poſt Conquestum, quod viſitante i h

Archiepo Cantuar’ jure fuo metropolitiço Dio,

coln’, anno regni dči Henrici Regis duodecimo v

ad pdčam Univfitatem Oxon’ ad exequend’ in 'r

juris Eccleſiaſtici ibidem Viſitacčem ſuam, Ricari

Courtenay, adtunc Cancellarius UniVſitatis fidče, ac

Benediétus Prent, & Johes Byrch, adtunc Procuratores

dče Uniỹfi:atis, ac quamplures alii eis adhercntes in ea

dem Uničfitate, dčm Archiepm de Viſitatione fua płča

& Juriſdistione ejuſd’Archiepi manu forti injuſte impe

dierunt, & ei abſque cauſa rationabili reſiſtebant. Su

per quo diỹfe lites, diffenſiones, & difcordie, inter Pfa

tum Thomam Archiepm, & eoſdem Cancellarium & Pro

curatores, ac alios Scolares Univtitatis Þdče, eorumq;

fautores, de & fup jure & impedimento ViſitaC is &

Juriſdiétionis pdčar’ mote fuerint, & exorte in Unifi

tate pdca. Et ſuper hoc, preſente Thoma Coi::ite

Arrundell, & aliis pfonis honorabilibus fecum c::iten’

in Univfitate pdča, tam prefatus Archiepūs pro te &

Eccleſia ſua pdča, quam pfatus Ricardis Courteuay,

Cancellarius Univfitatis pdče, & Benedićtus Brent, &

johes Byrch, Procuratores ejufd' UniVſitatis, pro fe &

eor’ adherentibus in materiis Þdčis, ac pro Uni ſitate

Þdča, p affenſum eořdem adherentium, fe fubniferunt,

& concefierunt ſtare arbitrio, judicio, & ordinacoi ac

decreto illuſtriffimi Principis & Dñi dči Dñi ñri Regis

Henrici, de & ſup jure & impedimento Vift cois &

Juriſdićtionis pdčar'p dčos Magīm Ricum Cancellarium,

& ſibi adherent' preſtit', ac de diffenſionibus, litibus, &

diſcordiis pdčis, & earum dependentiis. Et ſup hoc

dčus Dñus îir Rex Henricus dčm Magřm Ričum

Courtenay, Cancellarium, ac dčos Benedićtum Brent,

& Johem Byrch, Procuratores, ve re fecit coram eo in

propria perſona ſua apud Lambhi_n, in sraitino Naivi

tatis be Marie, dčo anno regni lui duodecirao, ad faci

end' & recipiend' quod p eundem Dñum Regem de ayi

famento Confilii fui foret confideratum in materiis Þdčis.

Et pdčus Archiepus ibidem coram ffato Dão Rege

comparuit: Et tam pfatus Archiepus quam iidem Can

cellarius & Procuratores adtunc ibidem coram dčo Dño

îiro Rege Submiſſionem pdčam in omnibus ut pdčm eſt

fore faết’ in forma Þdča recognoverunt; Et ibidem con

cefferunt ſtare arbitrio, judicio, & ordinacói ejuſd’ Do

mini ñri Regis, de & ſuper jure & impedimento Viſita

tionis & Juriſdićtionis predićt', ac aliis materiis Pdcis, &

omnibus dependentiis eaïdem. Qui quidem Dominus

Rex postea, xvii die menſis Septembris, dčo anno dug

decimo, apud Lambhith predićt', audit' & intellectis
Iallì
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tores Uniỹfitatis pdče qui pro tempore fuerint, eorumq;

fucceſfores, & omnes alii in dča Uniỹfitate p tempore

coñorantes futurº temporibus, eid’ Archiepo & ſucceſ

foribus fuis in Viſitacõe & Juriſdićtione Uniỹfitatis Þdče

etiam ut Uniỹfitatis, in omnibus pareant & obediant.

Et qđ nec di&t’ Cancellar', Commiffar', necProcuratores

Univerſitatis Þdče, nec eor’ ſucceſfores, nec aliquis alius

in Uniỹfitate Þdča, aliquod privilegium feu beneficium

Exemptionis ad excludend’ Þfatum Archiepm, feu fuc

ceffores fuos, de Viſitacõe & Juriſdićtione predićt’ in

Uniỹfitate antedča, colore alicujus Bulle, feu alterius ti

tuli cujufcumã, erga Þdēm Archiepm, aut ſucceſſores

fuos, clament, habeant, feu vendicent ullo modo in fu

tur’. Et qđ quotiens Cancellar', Commiffar', vel Lo

cum-tenens ipſor', vel alicujus ipfor', vel Procuratores

dče Uniỹfitatis qui pro tempore fuerint, vel eor’ fuc

ceffores, five aliquis eor’, impedierint vel impedierit

ffatum Archiepm, vel ſucceſfores fuos, aut Eccleſiam

fuam Þdčam, aut ipſor' vel alicujus ipfor’ Coñiffarium

vel Coñistarios, de hujuſmodi Vifitacõe feu Juriſdićtione

dče Uniỹfitatis, vel in aliquo contravenerint, vel aliquis

eorum contravenerit, diét’ arbitrio, ordinacči, five ju

dicio, ppfatum Ricardum nup Regem faćt', five arbitrio,

judicio, decreto, confideracõi vel ordinacõi ipſius Dñi

ñri Regis Henrici in hoc cafu, vel fi aliquis dče Uniỹfita

tis in futur’ impedierit dčm Archiepm, vel fucceſfores

fuos, aut Eccleſiam ſuam Þdčam, aut ipſor' vel alicujus

ipſor’ Coñiffarium, vel Coñiffarios, de Viſitacõe ſua,

aut Juriſdićtione antedićt’, vel in aliquo contravenerit

diét’ arbitrio, ordinacõi, five judicio p pfatum Ricardum

nup Regem, in forma Þdča faćt', vel arbitrio, judicio,

decreto, confideracõi, feu ordinationi ipſius Dñi ñri Re

gis Henrici. Et qd Cancellar', Commiffar’, & Procurat’

Uniỹfitatis Þdče tunc non fecerint diligentiam & poffe

eor’ ad adjuvand' dčm Archiepm, vel fucceſfores fuos,

aut Eccliam ſuam Þdčam, feu Commiſſarium, vel Com

miffarios ſuos, in hujuſmodi cafu: Ac etiam ad puniend’

hujuſmodi impedientes & refiſtentes, Qd totiens omnes

Franchefie, Liðtates, & omnia Privilegia ejuſd' Uniỹfita

tis, in manus Dñi Regis vel heredum fuor’ feifiantur, in

eiſdem manibus ipfor’ Dñi Regis vel heredum fuor” re

manſura, quouſq; predićt’Archiepus, vel ſucceſſores fui,